— 1 —

丽水市卫生健康委员会

关于组织参加中国医学救援协会

动物致伤规范化防治培训会（丽水站）的通知

各县（市、区）卫生健康局,市直医疗机构、市疾病预防控制中心：

为积极贯彻落实国家卫生健康委员会相关工作要求，进一步

推动我市狂犬病、破伤风及常见动物致伤防治事业的发展，解决

当前各区域以及城乡之间的动物致伤防治水平不平衡的问题，提

高我市各医疗机构动物致伤防治规范化、同质化水平，中国医学

救援协会动物伤害救治分会将于 2023 年 3月 3日-4 日在我市举

办动物致伤规范化防治培训（丽水站）。现将参会有关事宜通知如

下：

一、会议时间

2023 年 3 月 3日-4日 ，3月 3日全天报到，3月 4日全天培

训，培训后离会。

二、会议及报到地点

会议地点：丽水宝廷酒店（丽水市莲都区花园路 388 号）。

丽卫函〔2023〕53 号

丽 水 市 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

报到地点：丽水宝廷酒店一楼大厅。

三、会议内容

狂犬病国家专家组、破伤风国家专家组成员及常见动物致伤

防治知名领域专家针对动物致伤诊治领域热点问题进行教学指

导，以知识宣讲、案例解析、实际操作等方式开展培训活动。

四、参会人员

（一）各县（市、区）卫生健康委相关负责同志；市直市管

医院分管领导、急诊外科以及从事动物致伤防治领域的医务人员；

市疾控中心相关管理人员及预防医学门诊相关人员;

（二）各县（市、区）二级及以上医院分管领导、急诊外科

以及从事动物致伤防治领域的骨干医务人员；各县（市、区）疾

病预防控制中心相关管理人员及预防医学门诊相关人员；

（三）各乡镇中心卫生院从事动物致伤防治领域的骨干医务

人员。

五、其他事宜

（一）请各地各单位积极组织本地本单位相关人员报名参会，

并于 2023 年 2月 27 日前登录大会官网或扫描二维码进行注册，

具体参会方式见附件。

（二）此次培训会免收报名费，交通费、住宿费自理，由所

在单位报销。

— 3 —

附件：动物致伤规范化防治培训（丽水站）会议通知

丽水市卫生健康委员会

2023 年 2月 21 日

	2023-02-22T09:31:53+0800
	丽水市卫生健康委员会-1
	0